Praescripta una testis est prefatae sortis et conditionis pro nunc in praelibata posses
sione Kaditsfalva penes suum munus ancillare commorans estque legitime citata jurata, 
examinata, modoque praemisso fassa. Cujus quidem praemissae hujus modi inquisitionis 
nostrae praemissaeque fatentis seriem pro ut per nos extitit expedita et peracta Majestati 
Vestrae Sacratissimae sub sigillis nostris usualibus manuumque propriarum subscriptio
nibus fide nostra mediante humillime rescripsimus, annotatisque dominis exponentibus 
jurium suorum uberiorem evidentiorumque futuram ad cautelam necessariam extrade- 
dimus. Eandem in reliquo Maiestatem Vestram Sacratissimam quam diutissime feliciter 
vivere, valere glorioseque regnare desiderantes. Datum ut supra, in possessione Kaditsfalva, 
die septima mensis Januarii, anno domini millesimo septingentesimo octuagesimo quinto.

Maiestatis Vestrae Sacratissimae caesareo regiae humiles perpetuoque fideles subditi 
et servitores.

Alexius Tompa mp. inclyti Tabulae Regiae in Transilvania Judiciariae et Gregorius 
Rancz mp., juratus assessor inclyti comitatus Udvarhely scriba ac juratus notarius ad 
praemissa fideliter peragenda specialiter exmissus.

Correctae per eosdem.
Anno 1785. Asserta per magistrum Franciscum Csemátoni de Alsó Csernáton proto- 

notarium mp.

III.

1785. junius 16., Balázstelke

Sacratissimae Caesareo Regiae et Apostolicae Majestatis Domino Josepho secundo 
electo Romanorum imperatori semper Augusto ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiaeque 
Regi, Archi Duci Austriae, Duci Burgundiáé, Magno Principi Transiivaniae, Comiti Habs- 
burgi, Flandriáé, Tyrolis et Siculorum, Domino Domino nobis clementissimo benignissimo.3

Sacratissima Caesareo Regia et Apostolica Majestas, Domine Domine nobis natura
liter Clementissime Benignissime! Vestra clementer nosse dignetur Majestas Sacratissima,
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quod nos litteras ejusdem Majestatis Vestrae compulsorias pariter attestatorias pro parte 
et in personis nobilium Pauli, Joannis et Francisci singulorum Lórév de Csík Tapoltza legi
time confectas et emanatas nobisque inter alios Majestatis Vestrae Sacratissimae humiles 
perpetuoque fideles subditos et servitores litteris in iisdem nominanter conscriptis praecep- 
torie sonantes et directas, summo quo decuit honore et obedientia receperimus in haec verba.4

Quibus nos humillime receptis mandatis Majestatis Vestrae Sacratissimae semper et in 
omnibus, uti tenemur et par est obedire satisfacereque volentes in hoc anno domini mil- 
lessimo septingentesimo octuagesimo quinto, die decima sexta mensis Junii in et ad pos
sessionem Balástelke, in inclyto comitatu de Küküllő cum sede Siculicali Marus unito 
existentem consequenteque domum colonicalem providi Hetzegan Vaszilly, jurati posse- 
sionis ejusdem, reverendi domini Antonii Bethleni, parochi ecclesiae romano catholicae 
Székely Kereszturiensis, in vicinitatibus domorum ab una providi Demján Grozáv, inquilini 
titulati dominorum exponentium partibus ab altera providi Emetzer Mihály, jobbagionis 
illustrissimi domini comitis Antonii Haller de Hallerkő, accessimus, ibidemque testes 
infra scriptos, vigore praeinsertarum litterarum Majestatis Vestrae Sacratissimae compul- 
soriarum pariter et attestatoriarum nostri in praesentiam legitime citatos et accersitos, 
exacto prius ab iisdem firmissime juramenti sacramento, de et super utri punctis, nobis 
per antelatos exponentes exhibitis praesentibusque insertis, fidem eorum deo debitam 
serio examinavimus, et inquisimus, perceptemque ab iisdem veritatis certitudinem sequenti 
serie et modo descriptam recepimus.